様式第１７号（第１５条関係）

                                年  月  日

牟岐町長            殿

団 体 名 又 は 住 所

 代表者氏名又は氏名                印

補助金概算（前金）払申請書

     年  月  日付け牟岐町補助金指令第  号で交付決定を受けた牟岐町創業促

進補助金について、概算（前金）払によって交付を受けたいので、牟岐町創業促進補助金交

付要綱第１５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 事業名    年度 牟岐町創業促進補助金事業

２ 補助金交付の指令番号

年  月  日付け牟岐町補助金指令第   号

３ 交付決定額         金              円

４ 概算（前金）払申請額    金              円

５ 概算（前金）払の理由